
PATVIRTINTA 

Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2018 m. rugsėjo 3 d. 

įsakymu Nr. V2-69 

 

2018 M. RUGSĖJO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Mokinių tarybos susirinkimas dėl naujo mokinių 

tarybos pirmininko rinkimų. 

6 d. 

14.30 val. 

DC, laisva-

laikio salė 

Mantas Pleikys, mokinių tarybos 

pirmininko pavaduotojas 

Mokinių taryba 

2.  Savivaldos rinkimai: renkamas Mokinių tarybos 

pirmininkas. 

14 d. 

11.30 val. 

Fojė Asta Gužauskienė, direktorė Visi mokiniai ir 

mokytojai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

3.  DC darbuotojų susirinkimas dėl veiklos rugsėjo 

mėnesį. 

 3 d. 

16.00 val. 

DC, vadovų 

kabinetas 

Ilona Papievienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

DC darbuotojai, 

savanoriai 

4.  AJE „NGD“ organizacinės grupės susirinkimas 

dėl projekto „Mes – lietuviai, mes - su Lietuva!“ 

veiklų įgyvendinimo. 

17-21 d. Laisva-

laikio salė 

Laimondas Taroza, AJE veiklos 

koordinatorius 

AJE „NGD“ 

organizacinė 

grupė 

5.  MVKĮ grupės pasitarimas 20 d. 

14.45 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, grupės vadovas Grupės nariai 

6.  Grupių susitikimai vykdant patyčių prevencijos 

programą „OPKUS“  

    

24-28 d. 17, 12 

kabinetai 

Grupių vadovai: Ramūnas Grikšas ir Eglė 

Kelpšienė bei Sonata Rangienė ir 

Laimondas Taroza  

Grupių nariai 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

7.  Pasirinkimai lankyti būrelius, NVŠ programas 

2018-2019 m. m. 

3-7 d. 

13.00 val. 

Mokykla Ramūnas Grikšas, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui;  

Būrelių vadovai, NVŠ programų vadovai 

1-10, III, IV 

klasių mokiniai 

8.  Logopedinių užsiėmimų poreikių tyrimas 3-7 d. Mokykla Elvyra Rimkuvienė, logopedė PUG, 1-10 

klasių mokiniai 

9.  Poreikių dėl neformalaus švietimo veiklų tyrimas 3-14 d. DC, mokykla Simona Venckienė, DC metodininkė 16 m. ir vyresni 

10.  Veiklų pasirinkimai atlikti Socialinės-pilietinės 

veiklos valandas 2018-2019 m. m. 

3-14 d. 2A  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė 5-10 klasių 

mokiniai 

INTEGRUOTOS, ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS 



2 

 

11.  Lietuvių kalbos ir literatūros pamokos „Knygų 

skaitymo ypatumai“  

Rugsėjo 

1, 2 

savaitės 

Šilutės F. 

Bajoraičio 

viešosios 

bibliotekos 

Kintų filialas 

Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja 

8, 9, 10 klasių 

mokinai 

12.  Netradicinė integruota pasaulio pažinimo, 

matematikos pamoka „Aukštumalos pelkės 

pažintiniu taku“ 

6 d. 

10.00 val. 

Aukštumalos 

pelkės 

pažintinis 

takas 

Irena Šerkienė, 1 klasės mokytoja 1 klasės mokinai 

13.  Netradicinė kūno kultūros pamoka „Sportas-

sveikata“ 
 

16 d.  

Valanda 

derinama 

Kintų 

paplūdimys 

Irena Šerkienė, 1 klasės mokytoja 1 klasės mokinai 

14.  Integruota fizikos - kūno kultūros pamoka „Greitis, 

greitumas“ 

Rugsėjo 4 

savaitę 

DC Lina Leikuvienė, kūno kultūros mokytoja, 

Pranciškus Viršilas, fizikos mokytojas 

8 klasės 

mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

15.  Planuojamų lūkesčių diena, skirta aptarti mokinių, 

tėvų ir mokytojų lūkesčius, susitarti ir pasidalinti 

atsakomybėmis 

3 d. 

8.15 val. 

Mokykloje Jurgita Tamošiūnienė, l. e. p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui; Ingrida Cyrolies, 4 

gimnazijos klasės vadovė 

Mokyklos 

bendruomenė 

16.  Rudens krosas Rugsėjo 4 

savaitę 

Sporto 

aikštynas 

L. Leikuvienė 5-12 kl. 

mokiniai 

17.  Kalbų diena   26 d. Mokykloje Lietuvių kalbos mokytojos: Nijolė 

Sodonienė, Vilija Ašmonaitė, rusų kalbos 

mokytoja Loreta Butkienė, anglų ir 

vokiečių kalbos mokytojas Vaidotas 

Vilkas 

1-10, III, IV 

klasių mokiniai 

18.  Gimnazistų (III kl.) krikštynos 28 d. nuo 

8.00 val. 

Mokykla IV klasė ir jų vadovė Ingrida Cyrolies III, IV klasių 

mokiniai 

PARODOS, STENDAI 

19.  Paroda  „Rudenėli, labas!“ 3-21 d. Mokykla 2 

aukštas 

Ilona Papievienė, 4 klasės mokytoja 

20.  Stendas Mokslo ir žinių dienai „Sveikas, 

rudenėli!“ 
3-10 d. 

 

DC 

Laisvalai-

kio salė, 

Aktų salė 

Ilona Papievienė, DC veiklos koordinatorė 



3 

 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

21.  Mokinių maitinimas. 3-28 d. Valgykla Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė 

22.  Teminių planų turinys. 14 d. 2A 

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, l. e. p. direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

23.  Medicininių knygelių galiojimas. Mokyklos 

veiklos ir patalpų atitiktis higienos normoms. 

20 d. Mokykla Ona Nijolė Krūminienė, vyriausioji specialistė 

Violeta Kližentienė, ūkvedė 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

24.  Pailgintos dienos grupė: 

12.55-13.45 – žaidimai, veikla lauke; 

13.45-14.35 - namų darbų ruošimas. 

4-28 d. 

12.55-14.35 

val. 

Pagalbos 

kabinetas 

Mokytojų padėjėjos: Lina Valaitė, Dovilė 

Jonauskienė 

1-4 klasių  

mokiniai 

Pailgintos dienos grupė: 

14.45-15.45 – saviraiška, žaidimai, veikla lauke; 

15.45-16.45 - namų darbų ruošimas. 

14.45-16.45 

val. 

5-10 klasių 

mokiniai 

25.  Klasių valandėlės dalyvaujant „OPKUS“ patyčių 

prevencijos programoje 

Kas antrą 

savaitę 

Mokykla Klasių vadovai; Jurgita Tamošiūnienė, 

socialinė pedagogė;  

3-10 klasių 

mokiniai 

26.  SUAUGUSIŲJŲ NEFORMALUS ŠVIETIMAS 

27.  Seminaras ūkininkams. 14 d. 

10 val. 

DC, mažoji 

salė 

Antanas Kližentis, Kintų seniūnas Kintų 

bendruomenė 

28.  XXL klubo išvyka į Drevernos mišką su 

dviračiais. 

17 d. 

17.00 val. 

Laisvalaikio 

salė 

Ilona Papievienė, XXL klubo pirmininkė, 

savanorė 

Klubo nariai 

29.  Savanoriavimas. Konsultacija savanoriams. 21 d. 

15.00 val. 

Vadovų 

kabinetas 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

Savanoriai 

30.  Emeritų klubo narių veiklos aptarimas. 25 d. 

13.00 val.. 

Laisvalaiki

o salė 

Sigita Žilinskienė, emeritų klubo 

pirmininkė 

Emeritų klubo 

narės 

31.  Mamyčių klubo susirinkimas dėl Mokytojo dienos 

šventės. 

27 d. 

17.00 val. 

DC, mažoji 

salė 

Dovilė Jonauskienė, mamyčių klubo 

pirmininkė 

Mamyčių klubo 

narės 

32.  Teatrų festivalio stebėjimas. 29 d. DC aktų salė Ilona Papievienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Seniūnijos 

bendruomenės 

nariai 
IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras 

_____________________________________ 

 

   Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 

mailto:jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt

